JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 7 siete de Julio del afo 2023 dos mil veintitres

Partes

No. de Exp

Acuerdo

LUIS CARLOS DURAN JIMENEZ
VS
POLICIA VIAL

GUADALUPE CRUZ CANO
VS
POLICIA VIAL

GUILLERMO FREGOSO CORTES
VS
DIRECTOR DE EJECUCION

FELIPE ALEJANDRO ANDRADE RODRIGUEZ
VS
POLICIA VIAL

JUANA GOMEZ TAVARES
VS
POLICIA VIAL

LUIS EDUARDO RODRIGUEZ VELA
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

REY AZAREL ADAME TORRES
VS
POLICIA VIAL

MIGUEL ANGEL HERNANDEZ LUNA
VS
SAPAL

SANTIAGO GARCIA CORTINA ,TANIA VARGAS
BRIBIESCA

VS

POLICIA VIAL

EVA CRISTINA ESTRADA CASTILLO
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

MARIA DEL PILAR GUADALUPE CALVO NUNEZ,VIRGILIO
MARQUEZ SANZ

VS

TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

ALEJANDRO LOPEZ NEGRETE
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

0127/2023-2do

0232/2023-2do

0240/2023-2do

0344/2023-2do

0370/2023-2do

0374/2023-2do

0384/2023-2do

0640/2023-2do

0784/2023-2do

JS-0081/2023-2do

JS-0123/2023-2do

JS-0260/2023-2do

Se da vista por tres dias.

Cumplimiento de sentencia.

Se tienen hechas manifestaciones del actor.,
Se tiene por objetando documental a la
autoridad.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

No ha lugar a peticion.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Causa ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se
sefala fecha de audiencia., Se da vista por
tres dias., Contestacion de demanda.

Admisiéon de demanda.

Se da vista por tres dias.

Se da vista por tres dias.

Cumplimiento de sentencia.



FELIPE ALVARADO PEREZ
VS
SAPAL

MARIA MORALES V. MORENO
VS
SAPAL

PEDRO CABRERA CORREA

VS

INSPECTOR SAPAL 1, GERENTE DE CALIDAD DEL AGUA
DEL SAPAL

JULIO CESAR GUERRERO MORENO
VS
SAPAL

JUAN PEDRO PEREZ GOMEZ
VS
SAPAL

CLEMENTINA DEL REAL AVILA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

JS-0299/2023-2do

JS-0546/2023-2do

JS-0547/2023-2do

JS-0548/2023-2do

JS-0549/2023-2do

JS-0609/2023-2do

Se tiene por presentando recurso.

Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se
sefiala fecha de audiencia., Contestacion de
demanda.

Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se
sefala fecha de audiencia., No ha lugar a
peticién., Contestacion de demanda.

Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se
sefiala fecha de audiencia., Se da vista por
tres dias., Contestacion de demanda.

Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se
sefala fecha de audiencia., Se da vista por
tres dias., Contestacion de demanda.

Requerimiento al actor.



