

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEÓN GUANAJUATO LISTA DE NOTIFICACIONES

León, Guanajuato, a 7 siete de Julio del año 2023 dos mil veintitres

Partes	No. de Exp	Acuerdo
LUIS CARLOS DURAN JIMENEZ VS POLICIA VIAL	0127/2023-2do	Se da vista por tres días.
GUADALUPE CRUZ CANO VS POLICIA VIAL	0232/2023-2do	Cumplimiento de sentencia.
GUILLERMO FREGOSO CORTES VS DIRECTOR DE EJECUCION	0240/2023-2do	Se tienen hechas manifestaciones del actor., Se tiene por objetando documental a la autoridad.
FELIPE ALEJANDRO ANDRADE RODRIGUEZ VS POLICIA VIAL	0344/2023-2do	Se autoriza devolución de documentos., Requerimiento a la autoridad., Causa ejecutoria sentencia.
JUANA GOMEZ TAVARES VS POLICIA VIAL	0370/2023-2do	No ha lugar a petición.
LUIS EDUARDO RODRIGUEZ VELA VS DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL	0374/2023-2do	Se autoriza devolución de documentos., Causa ejecutoria sentencia.
REY AZAREL ADAME TORRES VS POLICIA VIAL	0384/2023-2do	Se autoriza devolución de documentos., Requerimiento a la autoridad., Causa ejecutoria sentencia.
MIGUEL ANGEL HERNANDEZ LUNA VS SAPAL	0640/2023-2do	Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se señala fecha de audiencia., Se da vista por tres días., Contestación de demanda.
SANTIAGO GARCIA CORTINA ,TANIA VARGAS BRIBIESCA VS POLICIA VIAL	0784/2023-2do	Admisión de demanda.
EVA CRISTINA ESTRADA CASTILLO VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0081/2023-2do	Se da vista por tres días.
MARIA DEL PILAR GUADALUPE CALVO NUÑEZ,VIRGILIO MARQUEZ SANZ VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0123/2023-2do	Se da vista por tres días.
ALEJANDRO LOPEZ NEGRETE VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0260/2023-2do	Cumplimiento de sentencia.

FELIPE ALVARADO PEREZ VS SAPAL	JS-0299/2023-2do	Se tiene por presentando recurso.
MARIA MORALES V. MORENO VS SAPAL	JS-0546/2023-2do	Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
PEDRO CABRERA CORREA VS INSPECTOR SAPAL 1, GERENTE DE CALIDAD DEL AGUA DEL SAPAL	JS-0547/2023-2do	Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se señala fecha de audiencia., No ha lugar a petición., Contestación de demanda.
JULIO CESAR GUERRERO MORENO VS SAPAL	JS-0548/2023-2do	Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se señala fecha de audiencia., Se da vista por tres días., Contestación de demanda.
JUAN PEDRO PEREZ GOMEZ VS SAPAL	JS-0549/2023-2do	Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se señala fecha de audiencia., Se da vista por tres días., Contestación de demanda.
CLEMENTINA DEL REAL AVILA VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0609/2023-2do	Requerimiento al actor.

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA DEL JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL